（窓口用）

「真庭市営温泉施設割引利用証」交付申請書
真庭市長 様

つぎのとおり申請します。

また、申請をおこなうにあたり、真庭市の所有する税情報等で所有家屋などの確認を

おこなうことを了承します。

申請される方

住 所

〒 －

℡ （ ）
フリガナ 性 別

氏 名 男 ・ 女

生年月日 明・大・昭・平 年 月 日 （満 歳）

所有家屋について

所在地 真庭市

家族について ※記入欄が足りない場合には裏面へ記載願います。

氏 名 性 別 生年月日 続 柄

男 ・ 女

明・大・昭・平

年 月 日

男 ・ 女

明・大・昭・平

年 月 日

男 ・ 女

明・大・昭・平

年 月 日

男 ・ 女

明・大・昭・平

年 月 日

男 ・ 女

明・大・昭・平

年 月 日

※ 本人確認が出来るものの提示をお願いします。（コピー可）
※ 家屋を所有していることがわかる書類の写し（納税通知書・課税明細書（家屋）、

公共料金の領収書等）を添付してください。

＜真庭市役所でお渡し＞ お渡し可能時間 平日の８：３０～１７：１５
希望場所 ： 産業政策課・蒜山振興局 ・ （ ）振興局

＜郵送の希望＞ ※ 郵送を希望の場合は110円切手を同封してください。
・ 申請者住所と同じ

・ 他の住所

〒 －

都 道 市
府 県 町 村

宛

※

確

認

欄

受 付 確 認 発 行 台 帳

／ ／ ／ ／